Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, 1º andar, Centro, Iuna/ES – CNPJ: 31.724.289/0001-15 – Telefone: 28 3545 1458 / 1494

e-mail: cmiuna@micronline.psi.br –  www.camaraiuna.es.gov.br

Câmara Municipal de Iuna

INDICAÇÃO: 14
Exmo. Sr°.
ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
Prefeito Municipal de Iúna
IÚNA – ES

Jonathan Bonfante Moreira, vereador do município de Iúna, no uso de

suas atribuições legais e regimentais solicita a Vossa Excelência que determine ao
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Senhor LEANDRO LINO
DA SILVA, juntamente com sua equipe de trabalho que providencie a
MANUTENÇÃO E REPAROS da iluminação pública da Rua Jose Luiz de Castro,
bairro Vila Nova, em frente ao colégio Renascer.

Contando com a atenção de Vossa Excelência em torno do assunto exposto, desde
já agradeço.

Sala das Reuniões, aos 12 Dias do Mês de Fevereiro de 2025.

JONATHAN BONFANTE MOREIRA
Vereador

PODEMOS

mailto:cmiuna@micronline.psi.br

	JONATHAN BONFANTE MOREIRA
	Vereador